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Republika e Kosovés
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Komuna Obiliq

Opstina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

N& mbéshtetje t€ nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 72 dhe 73 t& Statutit t& Komunés nr.I-34 te dt.25.04.2016), Ligji Nr.
05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative (Gazeta Zyrtare nr. 20 / 21.06.2016 i
dhe kérkesés se DAP-se, Kryetari i Komunés, mé 31.10.2023 merr kété:

_ VENDIM
PER PLOTESIM-NDRY SHIMIN E VENDIMIT

nr.lI-413 té dt.04.04.2023

L Miratohet vendimi pér plotésim-ndryshimin e vendimit nr.I[-413 te dt.04.04.2023
pér menaxher te kontratés pér projektin ”Shérbimet e bufesé pér Komunén e
Obiligit” me nr.te prokurimit —0B614-23-1420-2-3-6, emérohet Kushtrim Mirena
né vend t€ Mema Mjekut.

II. Zévendésimi behet pasi q¢ Mema Mjeku ka dhéné doréheqgje me veté déshiré dhe
pérfundon marrédhénien e punés ne Komunén e Obiligit.

1L Pikat tjera te vendimit nr.I1-412 t& dt.04.04.2023 mbesin te pa ndryshuara.

Iv. Ky vendim é&shté pjese pérbérése e Vendimit & lartcekur.

V. Vendimi hyné né fugi ditén e nénshkrimit

T’i dorézohet: Kryetari i Komunés

- Zyrés se Kryetarit (B(/\,-.Dm/\,ﬁ
- Drejtorit te DAP : Xhafer Gashi
- Menaxherit te kontratés

- Zyrés se Prokurimit
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